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1 500 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Gran Vía, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005
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ÖVERBLICK

Exklusiv lägenhet med hög kvalitet, 300m2 fördelat på
stora utrymmen, med 3 sovrum, terrass med fantastisk
utsikt över Palau de la Música och 3 parkeringsplatser.

Vi presenterar en av de mest speciella lägenheterna i staden på grund av dess läge,
yta och finish. Det ligger på ett högt och ljust golv i avenyn Jacinto Benavente, varifrån
du kan njuta av en trevlig panoramautsikt över Turia-trädgårdarna. I priset ingår tre
parkeringsplatser i närheten av huset

Huvudaccessen till fastigheten ligger i den centrala delen av det enorma
vardagsrummet. Husets huvudrum är indelat i tre områden: vardagsrum, TV-rum och
matsal. De tre områdena upptar den långa fasaden och har stora fönster som vetter
mot floden Turia. På högra sidan av det stora huvudrummet och avgränsat av stora
hyllor finns en generös arbetsplats och en gästtoalett.

Mot andra sidan finns en stor hall som leder till kök och sovrum. Köket är mycket
rymligt och har en stor central ö. Den kännetecknas av att den är väldigt ljus och har
mycket lagringsutrymme, samt att den är perfekt utrustad med avancerade
apparater.

Vi fortsätter längs hallen och kommer fram till sovrummen. Det stora sovrummet är
en grundläggande del i hemmet. Det har ett stort omklädningsrum i ingångsområdet,
följt av ett mycket speciellt komplett badrum med ett stort badkar och, mer
reserverat, det stora sängområdet. Bredvid sovrummet har vi ytterligare ett
dubbelrum, även stort och med eget badrum. Förutom sin rymlighet sticker den ut
med sina stora garderober och sin integritet. Ett tredje sovrum kompletterar
nattområdet.

Hemmets finish är av högsta kvalitet. Materialvalet är konsekvent i de olika rummen
och håller en modern designlinje samt en behaglig balans mellan texturer och toner.

Kontakta Lucas Fox för att besöka denna magnifika egendom, perfekt för dem som vill
bo i ett modernt designhem med stora utrymmen och panoramautsikt.

lucasfox.se/go/val29705

Terrass, Portvakt, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Service-hiss, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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